
國立政治大學英國語文學系 110 學年度課表 

  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Freshman(一年級) 

 

 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

1 
  8:10- 
  9:00 

     

2 
  9:10- 
 10:00 

 英語語言學概論 
(上)  
徐嘉慧(甲) 
賴惠玲(乙) 
(下) 
徐嘉慧(甲) 
鍾曉芳(乙) 
  
  
 

西洋文學概論（上） 
(甲) 林質心 
(乙) 姜翠芬 
 
 

寫作與閱讀(一) 
楊麗敏 

趙順良 
鍾曉芳 
柯瑞強 

許麗媛 
鄭傳傑 
 

語言與世界(上) 
徐嘉慧 
 

3 
 10:10- 
 11:00 

導師課 

4 
 11:10- 
 12:00 

C 
12:10- 
13:00 

     

D 
 13:10- 
 14:00 

【13:10~16:00】 
文學作品讀法(下) 
(甲) 許立欣 
 
 
 

 【13:10~16:00】 
英語口語訓練(一)： 
口語訓練與聽力 

(上) 
陳音頤 
薩文蕙 
招靜琪 
 
英語口語訓練(二)： 
口語訓練與閱讀 

(下) 
羅狼仁 
鄭傳傑 
許麗媛 

【13:10~16:00】 
文學作品讀法(下) 
(乙) 陳超明 
 

 

5 
 14:10- 
 15:00 

6 
 15:10- 
 16:00 

7 
 16:10- 
 17:00 

     

8 
 17:10- 
 18:00 

     

       教室請至政大網頁「課程查詢處」查詢，實際開課依教務處公告為準 
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Sophomore(二年級) 

 

 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

1 
  8:10- 
  9:00 

     

2 
  9:10- 
 10:00 

 寫作與閱讀(二) 
劉怡君 
吳易道 
許立欣 

林質心 
吳敏華 

英語口語訓練(三) 
口語訓練與閱讀

(上) 
尤雪瑛 
羅狼仁 

鄭傳傑 
 
 
 
 

戲劇選讀(上) 
羅狼仁 
 
文學與電影(下) 
羅狼仁 
 
語法學導論(上) 
賴惠玲 
 
語意學導論(下) 
賴惠玲 

語言學習導論(上) 
招靜琪 
 
英語語言發展史

(下) 
鄭傳傑 
 
小說選讀(下) 
劉建基 

3 
 10:10- 
 11:00 

導師課 

4 
 11:10- 
 12:00 

C 
12:10- 
13:00 

     

D 
 13:10- 
 14:00 

【13:10~16:00】 
英國文學： 
1600 以前(上) 
施堂模  
 
英國文學： 
1600-1800(下) 
吳易道 
 

【13:10~16:00】 
聖經與文學(上) 
姜翠芬 
 
語言與認知(上) 
薩文蕙 
 
英語教學理論(下) 
招靜琪 
 

【13:10~16:00】 
音韻學導論(上) 
萬依萍 
 

  

5 
 14:10- 
 15:00 

6 
 15:10- 
 16:00 

7 
 16:10- 
 17:00 

     

8 
 17:10- 
 18:00 

     

  教室請至政大網頁「課程查詢處」查詢，實際開課依教務處公告為準 
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Junior(三年級) 

   

 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

1 
  8:10- 
  9:00 

     

2 
  9:10- 
 10:00 

 語言測驗與評量(上) 
鄭傳傑 
 
 

進階英文寫作：創作

(上)施堂模 
 
心理語言學(下) 
薩文蕙 
 
進階口語訓練:辯論

(下) 
鄭傳傑 
 
 

 現代詩(下) 
施堂模 
 
 3  

10:10- 
 11:00 

導師課 

4  
11:10- 

 12:00 

C 
12:10- 

 13:00 

     

D 
 13:10- 
 14:00 

【13:10~16:00】 
十九世紀英國文學

(上)陳音頤 
 
二十世紀英國文學

(下)邱彥彬 
 
 
 

【13:10~16:00】 
美國文學 1865 以前 

(上)邱彥彬 
 
美國文學 1865 以後 

(下)柯瑞強 
 
 
 

【13:10~16:00】 
進階英文寫作：學術

報告寫作(下) 
尤雪瑛 
 

【13:10~16:00】 
創傷文學(上) 
蔡佳瑾 
 
 

【13:10~16:00】 
 
 

5 
 14:10- 
 15:00 

【14:10~17:00】 
社會語言學導論(上) 
劉怡君 
 

6  
 15:10- 
 16:00 
7  
 16:10- 
 17:00 

   【16:10~19:00】 
語言與文化(上) 
余明忠 

8  
 17:10- 
 18:00 

  
 
 
 

  

教室請至政大網頁「課程查詢處」查詢，實際開課依教務處公告為準 

 



國立政治大學英國語文學系 110 學年度課表 

  

 

Senior(四年級) 

 

 星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 

1 
  8:10- 
  9:00 

     

2 
  9:10- 
 10:00 

   逐同步口譯(下) 
張郇慧 
 

英語教學實務專題

(碩/大)(下) 
黃怡萍 
 

3 10:10- 
  11:00 

導師課 

4 11:10- 
12:00 

C 
12:10- 

 13:00 

     

D 
 13:10- 
 14:00 

【13:10~16:00】 
翻譯專題：翻譯理論 
(上) 
余淑慧 
 
翻譯專題：翻譯理論 
(下) 
余淑慧 
 
 

【13:10~16:00】 
翻譯專題：翻譯的基

本概念及技巧(上) 
陳國華 
 

【13:10~16:00】 
 
 

【13:10~16:00】 
 

【13:10~16:00】 
翻譯專題：新聞英文

翻譯(上) 
陳國華 
 
翻譯專題：新聞英文

翻譯(下) 
陳國華 
 

5 
 14:10- 
 15:00 

6 15:10- 
 16:00 

7 16:10- 
 17:00 

     

8 17:10- 
18:00 

     

教室請至政大網頁「課程查詢處」查詢，實際開課依教務處公告為準 

 


